Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Восемнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  16.01.2012 г.  № 18/1033                                                                  г. Краснодон

“Об оставлении без рассмотрения

  вопроса о проведении экспертной

  денежной оценки земельного участка»
          В связи с тем, что срок действия извлечения из документации о нормативной денежной оценке истек 31.12.2011 года, что не соответствует п. 8 ст. 128 Земельного кодекса Украины руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Регламентом Краснодонского городского совета, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.      Заявление частного предпринимателя Зозули Валентина Анатольевича о проведении экспертной денежной оценки земельного участка площадью 0,0204 га для обслуживания нежилого здания - магазина, расположенного по адресу: г. Краснодон, пл. Базарная, 23-а оставить без рассмотрения.

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ